2020, aprovou por oito votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n° 84/2020, de autoria do Prefeito Municipal 
Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao: 

Art. 1° - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito Adicional 
Suplementar, na importancia de R$348.593,n (trezentos e quarenta e oito mil, quinhentos e noventa e 
tres reais e setenta e dois centavos), distribuidos nas seguintes dotacoes: 

02.29 DEPARTAMENTO DE SAUDE 
02.29.99 DEPARTAMENTO DE SAUDE 

10.301.0016.2042 PREVEN<;AO, PROMO<;AO E TRATAMENTO DE AGRAVO 
3.3.90.39 OUTROS SERVI<;OS DE TERCEIROS - PESSOA JU02301.000